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Bidder Questions and Answers

Are we able to edit the Quantity column (Column G)?

Question

They can note this in the comment section. They have to show the servings per case on the
spreadsheet and they can include a comment to state that the pack size differs from the bid

Answer pack size.

. Is it possible to submit a Proposal excluding the ability to service Brown Box?
Question

The ability to service brown box (commercial distribution) is worth 25 points in the evaluation.

They could submit without this option but would be scored a 0 in this category.
Answer

Are product specifications/CN Labels needing to be returned with the response or will a website
Question where they're available suffice?

Product specs/CN labels are not required at time of bid. The website would be sufficient.

Answer
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